
Uchwała Nr VIII/64/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 8 grudnia 1994 r.

w sprawie przeniesienia kredytów budżetowych pomiędzy działami.

Na podstawie art. 37, ust. 2 i art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. - Prawo budżetowe 
(Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r.) art. 18, ust.  2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1

Przenosi  się  kredyty  budżetowe  pomiędzy  działami  -  wg  obowiązującej  klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Zał. do uchwały Nr VIII/64/94
Rady Miejskiej Starogardu Gd.

z dnia 8 grudnia 1994 r.

        w tys. zł
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6
70 GOSPODARKA KOMUNALNA  2.300.000

7261 Ulice, place, most y  1.700.000
72 Dotacje na finan. inwest. 1.700.000

7262 Oświetlenie ulic 600.000
35
36

Energia
Usługi materialne

350.000
250.000

79 OŚWIATA I WYCHOWANIE  500.000
7911 Szkoły podstawowe  500.000

83 KULTURA I SZTUKA 20.000
8322 Biblioteki 20.000

72 Dotacje na finan. inwest. 20.000
85 OCHRONA ZDROWIA  550.000

8511 Szpitale  500.000
72 Dotacje na finan. inwest. 500.000

8513 Lecznictwo ambulator. 50.000
72 Dotacje na finan. inwest. 50.000

86 OPIEKA SPOŁECZNA  150.000
8615 Teren. Ośrod. Pomocy Społ.  150.000

11
41
42
72

Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp. społ.
Składki na Fund. Pracy
Dotacje na finan. inwest.

27.000
12.200

800
110.000

87 KULTURA FIZ. I SPORT 350.000
8795 Pozostała działalność 350.000

47 Dot. dla jedn. gos. pozab. 350.000
89 RÓŻNA DZIAŁALNOŚĆ 1.100.000  

8995 Pozostała działalność 1.100.000
36 Usługi materialne 1.100.000

91 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA I 
SAMORZĄDOWA

2.150.000

9146 Urzędy gmin - miast 1.900.000
36
41
72

Usługi materialne
Składki na ubezp. społ.
Dot. na finan. inwest.

1.000.000
300.000
600.000

9189 Wybory do rad gmin 250.000
25
31
36

Rózne wydatki na rzecz osób fizycz. - diety
Mateirały i wyposażenie
Usługi materialne

100.000
70.000
80.000

97 RÓŻNE ROZLICZENIA 620.000
9718 Rezerwy ogólne i celowe 620.000

81 Rezerwy 620.000
Razem 3.870.000 3.870.000

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin
          


